
ZARZĄDZENIE NR 72/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          733.836,78 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                           733.836,78 zł,
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 17.662.537,80 zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) dochody 67.012.540,81 zł w tym:

a) bieżące w kwocie – 50.010.221,74 zł

b) majątkowe w kwocie – 17.002.319,07 zł

2) wydatki 83.896.575,52 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 47.535.733,02 zł

b) majątkowe w kwocie – 36.360.842,50 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 94367A72-9B7A-4B1F-889D-102D09FC5241. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 94367A72-9B7A-4B1F-889D-102D09FC5241. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 11 października 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2009 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 707 343,02 677 777,78 1 385 120,80

01095 Pozostała działalność 707 343,02 677 777,78 1 385 120,80

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

689 843,02 677 777,78 1 367 620,80

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 95 182,00 39 200,00 134 382,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 305,00 39 200,00 64 505,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 305,00 39 200,00 64 505,00

801 Oświata i wychowanie 611 602,00 1 129,00 612 731,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 79 533,00 1 129,00 80 662,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 533,00 1 129,00 80 662,00

852 Pomoc społeczna 1 502 168,23 14 166,00 1 516 334,23

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 351,00 104,00 1 455,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 351,00 104,00 1 455,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 196 746,00 762,00 197 508,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 14 546,00 762,00 15 308,00

Id: 94367A72-9B7A-4B1F-889D-102D09FC5241. Podpisany Strona 1



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 900,00 13 300,00 55 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41 900,00 13 300,00 55 200,00

855 Rodzina 15 290 723,00 1 564,00 15 292 287,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

13 000,00 1 564,00 14 564,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 000,00 1 564,00 14 564,00

Razem: 66 278 704,03 733 836,78 67 012 540,81

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 94367A72-9B7A-4B1F-889D-102D09FC5241. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 11 października 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 836 153,02 677 777,78 1 513 930,80

01095 Pozostała działalność 738 953,02 677 777,78 1 416 730,80

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 935,00 9 180,00 19 115,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 698,87 1 569,78 3 268,65

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

222,46 173,31 395,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 670,00 2 366,67 11 036,67
4430 Różne opłaty i składki 676 416,69 664 488,02 1 340 904,71

710 Działalność usługowa 228 329,48 0,00 228 329,48
71035 Cmentarze 103 000,00 0,00 103 000,00

4270 Zakup usług remontowych 76 200,00 -2 214,00 73 986,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 2 214,00 21 514,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

95 182,00 39 200,00 134 382,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 305,00 39 200,00 64 505,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 39 200,00 39 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 -324,20 1 675,80

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

200,00 -48,08 151,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 1 125,30 8 325,30
4220 Zakup środków żywności 200,00 -177,90 22,10
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -222,98 2 777,02
4410 Podróże służbowe krajowe 455,00 -352,14 102,86

801 Oświata i wychowanie 15 329 226,00 1 129,00 15 330 355,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

79 533,00 1 129,00 80 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 792,88 5,74 798,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 74 557,37 1 123,26 75 680,63

852 Pomoc społeczna 3 515 989,98 14 166,00 3 530 155,98
85215 Dodatki mieszkaniowe 28 351,00 104,00 28 455,00

3110 Świadczenia społeczne 28 332,00 104,00 28 436,00

Id: 94367A72-9B7A-4B1F-889D-102D09FC5241. Podpisany Strona 1



85219 Ośrodki pomocy społecznej 740 270,00 762,00 741 032,00
3110 Świadczenia społeczne 16 518,00 584,00 17 102,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 750,00 178,00 12 928,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 64 140,00 13 300,00 77 440,00
3110 Świadczenia społeczne 64 140,00 13 300,00 77 440,00

855 Rodzina 15 425 743,00 1 564,00 15 427 307,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

13 000,00 1 564,00 14 564,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 13 000,00 1 564,00 14 564,00

Razem: 83 162 738,74 733 836,78 83 896 575,52

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 94367A72-9B7A-4B1F-889D-102D09FC5241. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 72/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 11 października 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 689 843,02 677 777,78 1 367 620,80

01095 Pozostała działalność 689 843,02 677 777,78 1 367 620,80

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

689 843,02 677 777,78 1 367 620,80

751
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

95 182,00 39 200,00 134 382,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 305,00 39 200,00 64 505,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

25 305,00 39 200,00 64 505,00

801 Oświata i wychowanie 79 533,00 1 129,00 80 662,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

79 533,00 1 129,00 80 662,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

79 533,00 1 129,00 80 662,00

852 Pomoc społeczna 701 872,00 866,00 702 738,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 351,00 104,00 1 455,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 351,00 104,00 1 455,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 546,00 762,00 15 308,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 

14 546,00 762,00 15 308,00

Id: 94367A72-9B7A-4B1F-889D-102D09FC5241. Podpisany Strona 1



związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

855 Rodzina 15 255 123,00 1 564,00 15 256 687,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

13 000,00 1 564,00 14 564,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

13 000,00 1 564,00 14 564,00

Razem: 16 942 001,02 720 536,78 17 662 537,80

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 94367A72-9B7A-4B1F-889D-102D09FC5241. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 72/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 11 października 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 689 843,02 677 777,78 1 367 620,80

01095 Pozostała działalność 689 843,02 677 777,78 1 367 620,80

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 935,00 9 180,00 19 115,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 698,87 1 569,78 3 268,65

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

222,46 173,31 395,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 670,00 2 366,67 4 036,67
4430 Różne opłaty i składki 676 316,69 664 488,02 1 340 804,71

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

95 182,00 39 200,00 134 382,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 305,00 39 200,00 64 505,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 39 200,00 39 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 -324,20 1 675,80

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

200,00 -48,08 151,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 1 125,30 8 325,30
4220 Zakup środków żywności 200,00 -177,90 22,10
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -222,98 2 777,02
4410 Podróże służbowe krajowe 455,00 -352,14 102,86

801 Oświata i wychowanie 79 533,00 1 129,00 80 662,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

79 533,00 1 129,00 80 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 792,88 5,74 798,62

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 74 557,37 1 123,26 75 680,63

852 Pomoc społeczna 701 872,00 866,00 702 738,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 351,00 104,00 1 455,00

3110 Świadczenia społeczne 1 332,00 104,00 1 436,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 546,00 762,00 15 308,00

3110 Świadczenia społeczne 14 496,00 584,00 15 080,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 178,00 228,00

855 Rodzina 15 255 123,00 1 564,00 15 256 687,00

85513 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 13 000,00 1 564,00 14 564,00

Id: 94367A72-9B7A-4B1F-889D-102D09FC5241. Podpisany Strona 1



pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 13 000,00 1 564,00 14 564,00

Razem: 16 942 001,02 720 536,78 17 662 537,80

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 94367A72-9B7A-4B1F-889D-102D09FC5241. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 72/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zwiększa się dochody w dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 677.777,78 zł na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu (§§ 4010, 4110, 4120, 4210, 4430).

2)Zwiększa się dochody w dz. 751 rozdz. 75108 § 2010 o kwotę 39.200,00 zł na diety dla członków 
obwodowych komisji wyborczych (§ 3030). 

3)Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 1.129,00 zł na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych (§§ 4210, 4240).

1)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 104,00 zł na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej (§ 3110). 

2)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 762,00 zł na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej (§§ 3110, 4210).

3)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85230 § 2030 o kwotę 13.300,00 zł na dofinansowanie zadań 
realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” (§ 3110).

4)Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 1.564,00 zł na składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna (§ 4130).

2.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 710 rozdz. 71035 § 4270 o kwotę 2.214,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 
wykonanie prac związanych z wykonaniem oświetlenia muralu przy pomniku żołnierzy Armii Krajowej (§  
4300).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 751 rozdz. 75108 §§  4110, 4120, 4220, 4300, 4410 o łączną kwotę 1.125,30 zł 
w celu zabezpieczenia środków na zakupy związane z organizacją wyborów do Sejmu RP i Senatu RP (§ 
4210).

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 94367A72-9B7A-4B1F-889D-102D09FC5241. Podpisany Strona 1




